


Edição 1.552 | Ano 10
18 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO LUTO SR. WILSON BRITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9SDIAXL8-3EMAKRDQ-E4KEMP3M-YNM2QGWV
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

                       ESTADO DA BAHIA

                             CNPJ – 13.761.721/0001-66 

DECRETO Nº 926 DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCOBAÇA/BA, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO que o Sr. WILSON ALVES DE BRITO foi prefeito do

Município de Alcobaça por quatro mandatos;

CONSIDERANDO a relevância pelos seus serviços prestados durante a

sua trajetória brilhante na qualidade de homem público, reconhecido pelo carisma

incontestável e coração gigante;

CONSIDERANDO  que foi  exemplo e modelo de dignidade, deixando

aqui sua marca registrada na mente e coração do povo alcobacense;

CONSIDERANDO, por fim, o legado que certamente deixará aos seus

filhos, netos, familiares, amigos e a todos os munícipes.

DECRETA:

       Art. 1º - Luto Oficial em todas as repartições públicas, por 03 (três) dias

em decorrência do falecimento do Sr. WILSON ALVES DE BRITO. 

Art.  2º -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, em 18 de

janeiro de 2022.

            GIVALDO MUNIZ
                    PREFEITO 

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.552 | Ano 10
18 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETO LUTO SR.WILSON BRITO

Certificação Digital: 9SDIAXL8-3EMAKRDQ-E4KEMP3M-YNM2QGWV
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO LUTO SR. WILSON BRITO


		2022-01-18T16:32:29-0300




